令和 4年 11月 吉日

会員各位                       永続農家推進協議会事務局

第 42回 永続農家推進協議会定例会の開催について

皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスがまたもや全国的に感染拡大傾向になり、リアル開催では困難と

判断し、残念でありますがZOOMを使ってのWEBリモ－ト形式による開催とします。

今回の定例会は、【営農型の最新事情とオフサイト PPAについて】(社)ノウチエネジ

－酒本代表理事、【再生可能エネルギ－の方向性について】船井総合研究所エネルギ－

支援部チーフリーダ－の青柳圭祐様、【野田建設がお伝えするお知らせ】などを計画し

ております。(講座は予告なしで変更する場合があります。)

100名まで参加ができますので、皆様のご参加、お待ちしております。

出欠の確認をさせて頂きたいと存じますので、大変お手数ですが、下記のアドレスま

で、メールにてご返信ください。11月 30日（水）までにお願いします。

yasue@nodakensetsu.co.jp ←こちらまで、ご返信賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。
記

第 42回 永続農家推進協議会定例会

日時：令和 4年 12月 3日（土）13：30～17：00

場所：各自宅、会社、ネット環境有の場所

            ※ガラケ－の携帯では参加できません

以上

11月 30日（水）までにご返信賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※カメラ機能のあるパソコン・スマホ・タブレットをお使いください。

12月 1日（木）17：00までにメールにてリモ－トへの接続アドレスをお知らせいたします。

返信例 件名 協議会会員

12月 3日(土)

        協議会に出席します。

         岩本 明寛

yasue@nodakensetsu.co.jp

    ご返信先アドレス

mailto:yasue@nodakensetsu.co.jp
mailto:yasue@nodakensetsu.co.jp